
認定第４号 

 

平成２５年度栗山町介護保険特別会計 

歳入歳出決算の認定についてああああ 

 

  地方自治法第２３３条第３項の規定により、平成２５年度栗山町介護保険特別会計歳入

歳出決算を別紙監査委員の意見を付けて、本議会の認定に付する。 
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介 護 保 険 特 別 会 計 決 算 書 

 

 

 

夕張郡栗山町 



平成 25 年度    栗山町介護保険特別会計歳入歳出決算書
　歳　　　入

予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額

(円) (円) (円) (円) (円)  との比較     (円) 

1 保険料 234,689,000 238,920,781 235,969,350 354,500 2,596,931 1,280,350

1 介護保険料 234,689,000 238,920,781 235,969,350 354,500 2,596,931 1,280,350

2 分担金及び負担金 4,490,000 4,353,592 4,353,592 0 0 △136,408

1 負担金 4,490,000 4,353,592 4,353,592 0 0 △136,408

3 使用料及び手数料 3,198,000 3,133,200 3,133,200 0 0 △64,800

1 手数料 3,198,000 3,133,200 3,133,200 0 0 △64,800

4 国庫支出金 308,747,000 298,560,119 298,560,119 0 0 △10,186,881

1 国庫負担金 205,547,000 200,770,204 200,770,204 0 0 △4,776,796

2 国庫補助金 103,200,000 97,789,915 97,789,915 0 0 △5,410,085

5 支払基金交付金 352,385,000 331,587,289 331,587,289 0 0 △20,797,711

1 支払基金交付金 352,385,000 331,587,289 331,587,289 0 0 △20,797,711

6 道支出金 196,453,000 182,780,081 182,780,081 0 0 △13,672,919

1 道負担金 191,027,000 177,172,249 177,172,249 0 0 △13,854,751

2 道補助金 5,426,000 5,607,832 5,607,832 0 0 181,832

7 財産収入 80,000 79,424 79,424 0 0 △576

1 財産運用収入 80,000 79,424 79,424 0 0 △576

8 繰入金 166,525,000 156,913,869 156,913,869 0 0 △9,611,131

1 一般会計繰入金 166,525,000 156,913,869 156,913,869 0 0 △9,611,131

款 項
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平成 25 年度    栗山町介護保険特別会計歳入歳出決算書
　歳　　　入

予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 予算現額と収入済額

(円) (円) (円) (円) (円)  との比較     (円) 

2 基金繰入金 0 0 0 0 0 0

9 繰越金 10,719,000 10,719,815 10,719,815 0 0 815

1 繰越金 10,719,000 10,719,815 10,719,815 0 0 815

10 諸収入 10,000 53,880 53,880 0 0 43,880

1
延滞金加算金及び過
料

3,000 0 0 0 0 △3,000

2 雑入 7,000 53,880 53,880 0 0 46,880

歳　入　合　計 1,277,296,000 1,227,102,050 1,224,150,619 354,500 2,596,931 △53,145,381

款 項
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平成 25 年度    栗山町介護保険特別会計歳入歳出決算書
　歳　　　出

予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

(円) (円) (円) (円) (円)

1 総務費 15,584,000 14,698,778 885,222 885,222

1 総務管理費 1,839,000 1,578,176 260,824 260,824

2 徴収費 262,000 208,022 53,978 53,978

3 介護認定審査会費 13,423,000 12,861,580 561,420 561,420

4
地域密着型サービス運
営委員会費

60,000 51,000 9,000 9,000

2 保険給付費 1,203,557,000 1,136,337,341 67,219,659 67,219,659

1 介護サービス費 1,034,067,000 992,853,412 41,213,588 41,213,588

2 介護予防サービス費 66,634,000 54,481,858 12,152,142 12,152,142

3 その他諸費 998,000 933,504 64,496 64,496

4 高額介護サービス費 28,900,000 26,545,698 2,354,302 2,354,302

5
高額医療合算介護サー
ビス費

5,337,000 5,061,999 275,001 275,001

6 市町村特別給付費 21,000 4,620 16,380 16,380

7
特定入所者介護サービ
ス費

67,600,000 56,456,250 11,143,750 11,143,750

3 財政安定化基金拠出金 1,000 0 1,000 1,000

1 財政安定化基金拠出金 1,000 0 1,000 1,000

4 地域支援事業費 34,615,000 32,721,339 1,893,661 1,893,661

1 介護予防事業費 11,767,000 11,375,101 391,899 391,899

2
包括的支援事業・任意
事業費

22,848,000 21,346,238 1,501,762 1,501,762

款 項
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平成 25 年度    栗山町介護保険特別会計歳入歳出決算書
　歳　　　出

予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算現額と支出済額との比較

(円) (円) (円) (円) (円)

5 基金積立金 15,954,000 15,954,000 0 0

1 基金積立金 15,954,000 15,954,000 0 0

6 公債費 45,000 0 45,000 45,000

1 公債費 45,000 0 45,000 45,000

7 諸支出金 4,540,000 4,458,133 81,867 81,867

1 償還金及び還付加算金 4,540,000 4,458,133 81,867 81,867

8 予備費 3,000,000 0 3,000,000 3,000,000

1 予備費 3,000,000 0 3,000,000 3,000,000

歳　出　合　計 1,277,296,000 1,204,169,591 73,126,409 73,126,409

款 項
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　入 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額
継続費及び 節

款 項 目 当初予算額 補正予算額 繰越事業費 計 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備考
繰越財源充 　   区分 金額

(千円) (千円) 当額(千円) (千円) (千円) (円) (円) (円) (円)

1 保険料 234,689 234,689 238,920,781 235,969,350 354,500 2,596,931

1 介護保険料 234,689 234,689 238,920,781 235,969,350 354,500 2,596,931

1
第１号被保険
者保険料

234,689 234,689 238,920,781 235,969,350 354,500 2,596,931

1 現年度分 233,714 236,099,600 234,769,800 1,329,800

2 滞納繰越分 975 2,821,181 1,199,550 354,500 1,267,131

2
分担金及び負
担金

4,490 4,490 4,353,592 4,353,592 0

1 負担金 4,490 4,490 4,353,592 4,353,592 0

1
認定審査会負
担金

4,490 4,490 4,353,592 4,353,592 0

1
介護認定審査会
共同設置負担金

4,490 4,353,592 4,353,592 0

3
使用料及び手
数料

3,533 △335 3,198 3,133,200 3,133,200 0

1 手数料 3,533 △335 3,198 3,133,200 3,133,200 0

1 督促手数料 10 10 36,500 36,500 0

1 督促手数料 10 36,500 36,500 0

2
地域支援事業
サービス利用料

3,523 △335 3,188 3,096,700 3,096,700 0

1
地域支援事業
サービス利用料

3,188 3,096,700 3,096,700 0

4 国庫支出金 321,407 △12,660 308,747 298,560,119 298,560,119 0

1 国庫負担金 213,741 △8,194 205,547 200,770,204 200,770,204 0

1
介護給付費負
担金

213,741 △8,194 205,547 200,770,204 200,770,204 0

1 現年度分 205,547 200,770,204 200,770,204 0

2 国庫補助金 107,666 △4,466 103,200 97,789,915 97,789,915 0

1 調整交付金 96,451 △4,600 91,851 86,210,000 86,210,000 0

1
普通調整交付
金

91,851 86,210,000 86,210,000 0
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　入 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額
継続費及び 節

款 項 目 当初予算額 補正予算額 繰越事業費 計 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備考
繰越財源充 　   区分 金額

(千円) (千円) 当額(千円) (千円) (千円) (円) (円) (円) (円)

4 2 2
地域支援事業
交付金

11,215 △366 10,849 11,054,915 11,054,915 0

1 現年度分 10,849 11,054,915 11,054,915 0

3
総務費国庫補
助金

500 500 525,000 525,000 0

1
介護保険事業
費補助金

500 525,000 525,000 0

5
支払基金交付
金

369,082 △16,697 352,385 331,587,289 331,587,289 0

1
支払基金交付
金

369,082 △16,697 352,385 331,587,289 331,587,289 0

1
介護給付費交
付金

365,982 △16,724 349,258 328,536,289 328,536,289 0

1 現年度分 349,025 328,303,000 328,303,000 0

2 過年度分 233 233,289 233,289 0

2
地域支援事業
支援交付金

3,100 27 3,127 3,051,000 3,051,000 0

1 現年度分 3,127 3,051,000 3,051,000 0

6 道支出金 202,020 △5,567 196,453 182,780,081 182,780,081 0

1 道負担金 196,411 △5,384 191,027 177,172,249 177,172,249 0

1
介護給付費負
担金

196,411 △5,384 191,027 177,172,249 177,172,249 0

1 現年度分 185,602 171,746,727 171,746,727 0

2 過年度分 5,425 5,425,522 5,425,522 0

2 道補助金 5,609 △183 5,426 5,607,832 5,607,832 0

1
地域支援事業
交付金

5,609 △183 5,426 5,607,832 5,607,832 0

1 現年度分 5,426 5,607,832 5,607,832 0

7 財産収入 17 63 80 79,424 79,424 0

1 財産運用収入 17 63 80 79,424 79,424 0

1
利子及び配当
金

17 63 80 79,424 79,424 0
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　入 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額
継続費及び 節

款 項 目 当初予算額 補正予算額 繰越事業費 計 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備考
繰越財源充 　   区分 金額

(千円) (千円) 当額(千円) (千円) (千円) (円) (円) (円) (円)

7 1 1 1
利子及び配当
金

80 79,424 79,424 0

8 繰入金 178,072 △11,547 166,525 156,913,869 156,913,869 0

1
一般会計繰入
金

174,129 △7,604 166,525 156,913,869 156,913,869 0

1
介護給付費繰
入金

157,750 △7,309 150,441 142,041,590 142,041,590 0

1 現年度分 150,441 142,041,590 142,041,590 0

2
地域支援事業
繰入金

5,609 △183 5,426 5,107,307 5,107,307 0

1 現年度分 5,426 5,107,307 5,107,307 0

3
その他一般会
計繰入金

10,770 △112 10,658 9,764,972 9,764,972 0

1
事務費等繰入
金

10,658 9,764,972 9,764,972 0

2 基金繰入金 3,943 △3,943 0 0 0 0

1
介護給付費準
備基金繰入金

3,943 △3,943 0 0 0 0

1
介護給付費準
備基金繰入金

0 0 0 0

9 繰越金 3,000 7,719 10,719 10,719,815 10,719,815 0

1 繰越金 3,000 7,719 10,719 10,719,815 10,719,815 0

1 繰越金 3,000 7,719 10,719 10,719,815 10,719,815 0

1 前年度繰越金 10,719 10,719,815 10,719,815 0

10 諸収入 10 10 53,880 53,880 0

1
延滞金加算金
及び過料

3 3 0 0 0

1
第１号被保険
者延滞金

3 3 0 0 0

1
第１号被保険
者延滞金

3 0 0 0

2 雑入 7 7 53,880 53,880 0

1 雑入 7 7 53,880 53,880 0
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　入 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額
継続費及び 節

款 項 目 当初予算額 補正予算額 繰越事業費 計 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備考
繰越財源充 　   区分 金額

(千円) (千円) 当額(千円) (千円) (千円) (円) (円) (円) (円)

10 2 1 1 第３者納付金 1 0 0 0

2 雑入 6 53,880 53,880 0

歳　入　合　計 1,316,320 △39,024 1,277,296 1,227,102,050 1,224,150,619 354,500 2,596,931
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

1 総務費 15,145 439 15,584 14,698,778 885,222

1 総務管理費 547 1,292 1,839 1,578,176 260,824

1 一般管理費 547 1,292 1,839 1,578,176 260,824

9 旅費 3 2,200 800

11 需用費 179 170,944 8,056

△9 12 役務費 356 346,032 9,968

13 委託料 1,292 1,050,000 242,000

9 14
使用料及び
賃借料

9 9,000 0

2 徴収費 262 262 208,022 53,978

1 賦課徴収費 262 262 208,022 53,978

11 需用費 194 145,630 48,370

12 役務費 68 62,392 5,608

3
介護認定審査
会費

14,276 △853 13,423 12,861,580 561,420

1
介護認定審査
会費

11,940 △103 11,837 11,355,475 481,525

1 報酬 2,086 1,997,400 88,600

4 共済費 19 18,225 775

15 9 旅費 130 128,416 1,584

△15 11 需用費 428 259,468 168,532

12 役務費 4,490 4,269,050 220,950

13 委託料 4,660 4,659,480 520

14
使用料及び
賃借料

24 23,436 564

2 認定調査費 2,336 △750 1,586 1,506,105 79,895

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

1 3 2 7 賃金 453 384,885 68,115

9 旅費 6 0 6,000

△5 11 需用費 7 2,520 4,480

12 役務費 29 29,000 0

5 13 委託料 1,089 1,088,850 150

14
使用料及び
賃借料

2 850 1,150

4
地域密着型サービ
ス運営委員会費 60 60 51,000 9,000

1
地域密着型サービ
ス運営委員会費 60 60 51,000 9,000

8 報償費 60 51,000 9,000

2 保険給付費 1,262,181 △58,624 1,203,557 1,136,337,341 67,219,659

1
介護サービス
費

1,093,803 △59,736 1,034,067 992,853,412 41,213,588

1
居宅介護サー
ビス給付費

310,292 310,292 293,585,453 16,706,547

19
負担金補助
及び交付金

310,292 293,585,453 16,706,547

2
地域密着型介護
サービス給付費

105,677 9,000 114,677 111,084,345 3,592,655

19
負担金補助
及び交付金

114,677 111,084,345 3,592,655

3
施設介護サー
ビス給付費

638,860 △70,000 568,860 549,286,814 19,573,186

19
負担金補助
及び交付金

568,860 549,286,814 19,573,186

4
居宅介護福祉
用具購入費

678 314 992 688,221 303,779

19
負担金補助
及び交付金

992 688,221 303,779

5
居宅介護住宅
改修費

2,396 2,396 2,117,283 278,717

19
負担金補助
及び交付金

2,396 2,117,283 278,717

6
居宅介護支援
費

35,900 950 36,850 36,091,296 758,704

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

2 1 6 19
負担金補助
及び交付金

36,850 36,091,296 758,704

2
介護予防サー
ビス費

66,095 539 66,634 54,481,858 12,152,142

1
介護予防サー
ビス給付費

57,651 57,651 46,858,725 10,792,275

19
負担金補助
及び交付金

57,651 46,858,725 10,792,275

2
地域密着型介護予
防サービス給付費 100 256 356 301,491 54,509

19
負担金補助
及び交付金

356 301,491 54,509

3
介護予防福祉
用具購入費

400 283 683 509,368 173,632

19
負担金補助
及び交付金

683 509,368 173,632

4
介護予防住宅
改修費

2,440 2,440 1,795,034 644,966

19
負担金補助
及び交付金

2,440 1,795,034 644,966

5
介護予防支援
費

5,504 5,504 5,017,240 486,760

19
負担金補助
及び交付金

5,504 5,017,240 486,760

3 その他諸費 998 998 933,504 64,496

1
審査支払手数
料

998 998 933,504 64,496

12 役務費 998 933,504 64,496

4
高額介護サー
ビス費

28,900 28,900 26,545,698 2,354,302

1
高額介護サー
ビス費

28,800 28,800 26,490,268 2,309,732

19
負担金補助
及び交付金

28,800 26,490,268 2,309,732

2
高額介護予防
サービス費

100 100 55,430 44,570

19
負担金補助
及び交付金

100 55,430 44,570

5
高額医療合算介
護サービス費

4,612 725 5,337 5,061,999 275,001

1
高額医療合算介
護サービス費

4,512 725 5,237 5,009,569 227,431

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

2 5 1 19
負担金補助
及び交付金

5,237 5,009,569 227,431

2
高額医療合算介護
予防サービス費 100 100 52,430 47,570

19
負担金補助
及び交付金

100 52,430 47,570

6
市町村特別給
付費

173 △152 21 4,620 16,380

1
市町村特別給
付費

173 △152 21 4,620 16,380

19
負担金補助
及び交付金

21 4,620 16,380

7
特定入所者介
護サービス費

67,600 67,600 56,456,250 11,143,750

1
特定入所者介
護サービス費

67,500 67,500 56,407,870 11,092,130

19
負担金補助
及び交付金

67,500 56,407,870 11,092,130

2
特定入所者介護
予防サービス費

100 100 48,380 51,620

19
負担金補助
及び交付金

100 48,380 51,620

3
財政安定化基
金拠出金

1 1 0 1,000

1
財政安定化基
金拠出金

1 1 0 1,000

1
財政安定化基
金拠出金

1 1 0 1,000

19
負担金補助
及び交付金

1 0 1,000

4
地域支援事業
費

35,842 △1,227 34,615 32,721,339 1,893,661

1
介護予防事業
費

11,674 93 11,767 11,375,101 391,899

1
二次予防事業
費

4,546 93 4,639 4,565,790 73,210

7 賃金 888 815,600 72,400

11 需用費 237 236,190 810

13 委託料 3,514 3,514,000 0

2
一次予防事業
費

7,128 7,128 6,809,311 318,689

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

4 1 2 7 賃金 237 215,760 21,240

8 報償費 300 210,000 90,000

9 旅費 7 5,200 1,800

11 需用費 308 250,444 57,556

13 委託料 6,026 5,878,532 147,468

18 備品購入費 250 249,375 625

2
包括的支援事
業・任意事業費

24,168 △1,320 22,848 21,346,238 1,501,762

1
介護予防ケアマネ
ジメント事業費 7,529 7,529 7,310,991 218,009

2 給料 3,690 3,689,700 300

3 職員手当等 1,475 1,303,002 171,998

4 共済費 1,223 1,188,858 34,142

9 旅費 38 37,400 600

11 需用費 24 24,000 0

12 役務費 135 135,000 0

19
負担金補助
及び交付金

944 933,031 10,969

2
総合相談事業
費

8,342 8,342 8,176,169 165,831

2 給料 3,934 3,933,900 100

3 職員手当等 2,185 2,056,313 128,687

4 共済費 1,318 1,281,159 36,841

19
負担金補助
及び交付金

905 904,797 203

3
権利擁護事業
費

271 271 73,824 197,176

8 報償費 80 20,000 60,000

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

4 2 3 9 旅費 9 8,800 200

11 需用費 18 18,000 0

12 役務費 42 25,024 16,976

13 委託料 117 0 117,000

19
負担金補助
及び交付金

5 2,000 3,000

4
包括的・継続的ケアマネジ

メント支援事業費 143 143 125,200 17,800

8 報償費 120 105,000 15,000

9 旅費 5 2,200 2,800

11 需用費 18 18,000 0

5
地域包括支援セン
ター運営協議会費 124 124 109,044 14,956

1 報酬 121 108,600 12,400

9 旅費 3 444 2,556

6 任意事業費 7,759 △1,320 6,439 5,551,010 887,990

11 需用費 209 197,310 11,690

12 役務費 183 106,580 76,420

13 委託料 5,200 4,674,000 526,000

20 扶助費 847 573,120 273,880

5 基金積立金 17 15,937 15,954 15,954,000 0

1 基金積立金 17 15,937 15,954 15,954,000 0

1 基金積立金 17 15,937 15,954 15,954,000 0

25 積立金 15,954 15,954,000 0

6 公債費 45 45 0 45,000

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成 25 年度    栗山町歳入歳出決算事項別明細書

歳　　出 (介護保険特別会計)

予　　　　　算　　　　　現　　　　　額 翌年度繰越額

節 繰  越 事 故

金額 明許費 繰越し

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (円) (千円) (千円) (千円) (円)

6 1 公債費 45 45 0 45,000

1 利子 45 45 0 45,000

23
償還金利子
及び割引料

45 0 45,000

7 諸支出金 89 4,451 4,540 4,458,133 81,867

1
償還金及び還
付加算金

89 4,451 4,540 4,458,133 81,867

1
第１号被保険者
保険料還付金

80 80 7,900 72,100

23
償還金利子
及び割引料

80 7,900 72,100

2 償還金 9 4,451 4,460 4,450,233 9,767

23
償還金利子
及び割引料

4,460 4,450,233 9,767

8 予備費 3,000 3,000 0 3,000,000

1 予備費 3,000 3,000 0 3,000,000

1 予備費 3,000 3,000 0 3,000,000

歳　出　合　計 1,316,320 △39,024 1,277,296 1,204,169,591 73,126,409

備考

区分

款 項 目 当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰  越  額

予備費支出
及 び
流 用 増 減

計 支出済額
継続費
逓 次
繰越し

不用額
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平成２５年度 

 

実 質 収 支 に 関 す る 調 書 

 

 

 

夕張郡栗山町 



(介護保険特別会計)

　　　　　金　　　　　　　　額 （円）

1 １，２２４，１５０，６１９

2 １，２０４，１６９，５９１

3 １９，９８１，０２８

(1)

4
(2)

(3)

5 １９，９８１，０２８

6

実 質 収 支 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法
第 ２ ３ ３ 条 の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

繰 越 明 許 費 繰 越 額

す べ き 財 源
事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

区 分

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌 年 度 へ 繰 越
継 続 費 逓 次 繰 越 額
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平成２５年度 

 

財 産 に 関 す る 調 書 

 

 

 

夕張郡栗山町 
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３　債　　　権

円 円 円

円 円 円

４　基　　　金

山 林 ｍ
2

ｍ
2

ｍ
2

宅 地 ｍ
2

ｍ
2

ｍ
2

雑 種 地 ｍ
2

ｍ
2

ｍ
2

ｍ
3

ｍ
3

ｍ
3

ｍ
2

ｍ
2

ｍ
2

円 円 円

円 円 円

33,839,884 円 15,954,000 円 49,793,884 円

決算年度末現在高

決算年度末現在高

動
産

貸 付 金

有 価 証 券

現 金

不
動
産

土 地

立 木

建 物

計

区　　　　　　　　分 前年度末現在高 決算年度中増減額

区　　　　　　　　分 前年度末現在高 決算年度中増減額
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　介護保険特別会計

（単位：円）

前年度末 決算年度末
現 在 高 積　立 利　子 繰　出 計 現　在　高

A B C D B+C-D　　E A+E

介 護 給 付 費 準 備 基 金 33,839,884 15,874,576 79,424 15,954,000 49,793,884

33,839,884 15,874,576 79,424 0 15,954,000 49,793,884

備 考

計

基 金 運 用 状 況 調 査

区　　　　分
決 算 年 度 中 増 減 額
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